Autoria:

ARMANDINHO FONTOURA

Co-autor(es):

DAVI ESMAEL

Ementa:

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais,
requer a V. Exa, após ouvido o Douto Plenário, com base no que preceitua o art. 305 a 315
do Regimento Interno, Resolução nº 2060/2021, seja incluído na Pauta da Ordem do dia de
hoje 26.09.2022 em REGIME DE URGÊNCIA, o Projeto de Lei nº 173/2022, contido no
Processo protocolado nesta Casa sob o nº 13069/2022. As assinaturas de no mínimo 05
(cinco) Vereadores serão colhidas na ocasião da sessão ordinária.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

13069/2022 13388/2022 26/09/2022 09:48:21 26/09/2022 09:43:21

Tipo Número

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 33/2022

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330034003300350036003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330034003300350036003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.